
UCHWAŁA NR 909/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 lipca 2018r. 
 
w sprawie zmiany programu gospodarczego pn. „Program Budowy Dróg Lokalnych na lata 
2017 – 2019”. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) w związku z art. 19 ust. 1 i art. 20 pkt 1 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr 468/16 Rady Miasta Torunia z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
przyjęcia programu gospodarczego pn. „Program Budowy Dróg Lokalnych na lata 2017 – 
2019”, zmienionej uchwałami: nr 677/17 Rady Miasta Torunia z dnia 12 października 2017 r. 
w sprawie zmiany programu gospodarczego pn. „Program Budowy Dróg Lokalnych na lata 
2017 – 2019” i nr 847/18 Rady Miasta Torunia z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany 
programu gospodarczego pn. „Program Budowy Dróg Lokalnych na lata 2017 – 2019”, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 do „Programu Budowy Dróg Lokalnych na lata 2017 – 2019” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 do „Programu Budowy Dróg Lokalnych na lata 2017 – 2019” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159 
i poz. 317. 


